[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
муниципального образования Киреевский район

РЕШЕНИЕ

Об исключении из состава членов Общественного совета муниципального образования Киреевский района

28.11.2024 года                                                                                                   № 2

На основании Положения об Общественном совете муниципального образования Киреевский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 5-го созыва от 28.02.2017 № 49-273, Общественный совет муниципального образования Киреевский район РЕШИЛ:
1. Исключить из состава Общественного совета муниципального образования Киреевский район Эрк Алексея Алоисовича.
2. Направить настоящее решение в Собрание представителей муниципального образования Киреевский район для принятия решения об исключении из состава членов Общественного совета.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

         Председатель
  Общественного совета                                                                 А.Г. Полунин